
EL PARTS

Claw 400
Amperezange

ELPARTS |  JAKOPARTS

Die Strommesszange eignet sich für die Mes
sung von hohen Strömen bis 400 A. 
<  Messung von Wechsel und Gleichstrom 
<  mit Nullpunkttaste 
<  Lieferung inkl. Tasche

Messbereich (AC)
A

Messbereich (DC)
A

LE Artikel-Nr.

40
400

40
400

1 95980785

Anzeige: mit Batteriezustandsanzeige 
Kabellänge: 2,3 m
benötigte Batterie: 9VBlock 
BxHxT: 73 x 186 x 40 mm

Gewicht: 300 g
Info: mit Bananenste cker 
zusätzlich benötigter 
Artikel: 

 
Multimeter

Zubehör siehe LE

Multimeter Katalog08 1 95980775


